
   ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
          MUNICÍPIO DE SERTANEJA 
           LEI MUNICIPAL nº 1.692/2014 e suas alterações. 
 
 

 

 

SERTANEJA PR, terça-feira, 9 de março de 2021 ANO X    EDIÇÃO nº 836    PÁG. 1 

 

 

AV. NOSSA Sr.ª. DO ROCIO, 233 – TEL.: (43) 3562-1172 – FAX (43) 3562-1010 CX. POSTAL 11 – CEP 86.340-000 – SERTANEJA - PR 

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Sertaneja dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: 
www.sertaneja.pr.gov.br 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - ATOS DO PODER EXECUTIVO  
  

TESTE SELETIVO ESTÁGIO – ATOS EM GERAL 

EDITAL DE SUSPENSÃO DO TESTE SELETIVO Nº 001/2021 
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS  

 
A Presidente da Comissão Especial de Seleção e Organização 
do Teste Seletivo para Contratação de Estagiários, no uso de 
suas atribuições legais, considerando as disposições do 
Decreto n.º 7.020, de 05 de março de 2021, do Governo do 
Estado do Paraná, que determina medidas restritivas de caráter 
obrigatório, visando o enfrentamento da emergência de saúde 
pública decorrente da pandemia da COVID-19, RESOLVE 

tornar pública a SUPENSÃO DO TESTE SELETIVO, bem como da prova objetiva que seria realizada no dia 14 
de março de 2021.   
 
O novo cronograma será publicado em edital específico.  
 
Sertaneja, 09 de março de 2021. 
 

LUCIANE DE FÁTIMA NEPOMUCENO  
Presidente da Comissão Especial de Seleção e Organização 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Órgão Oficial Eletrônico do Município de Sertaneja 
Lei nº 1692/2014, de 25 de junho de 2014. 
 
Prefeito Municipal: 
JAMISON DONIZETE DA SILVA. 
 
Sede Administrativa: 
AVENIDA: NOSSA SENHORA DO ROCIO nº 233. 
Centro, CEP: 86.340-000. FONE: (43) 3562-1172. 
SERTANEJA – PARANÁ 
 
E-mail: orgaooficial@sertaneja.pr.gov.br 
Site: www.sertaneja.pr.gov.br 

MUNICIPIO DE SERTANEJA:75393082000180
Assinado de forma digital por MUNICIPIO 
DE SERTANEJA:75393082000180 
Dados: 2021.03.09 14:48:35 -03'00'


